

**Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.**

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: [marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl](mailto:marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl)

Sokołowsko 14.09.2016r.

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/98/2016 i zmiana terminu składania i otwarcia ofert.**

**Przedmiot zamówienia dotyczy dostawy produktów żywnościowych z pakietów opisanych w SIWZ, do jednostek Spółki „Sanatoria Dolnośląskie” Sp. z o.o. transportem Wykonawcy lub na jego koszt.**

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146 ze zmianami) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

#### **Pytanie 1**

**dotyczy formularza cenowego zadanie 1, 1a,1b,1c**

Czy Zamawiający **w zadaniu nr 1,1a,1b,1c** wyraża zgodę na zaoferowanie produktów o innej gramaturze wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości do gramatury?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania przy założeniu, że dostawy obejmować będą wskazany asortyment nie zmieszany z innymi.

#### **Pytanie 2**

**dotyczy formularza cenowego oferty –zadanie nr 1 c,**

Czy Zamawiający **w formularzu cenowym zadaniu nr 1c w pozycji: 31,32,**

mógłby doprecyzować/wskazać wymagane/akceptowane wielkości opakowań (gramatury, masy netto)?

Wskazanie wielkości opakowań jest niezbędne do właściwej wyceny wartości przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o max 1 kg, z wyjątkiem wody – max 0,5

**Pytanie 3**

W nawiązaniu do przetargu na dostawę artykułów spożywczych nr sprawy ZP 98/2016 zwracamy się z zapytaniem do zadania 1 a-

Czy w poz 1,2,5,6,14,16,24 – zadania 1a Zamawiający wymaga podania ceny za kg po odcieku?

Ponieważ Zamawiający nie określił dokładnie czy podane ilości w w/w pozycjach dotyczą masy po odcieku bez zalewy- dlatego prosimy o doprecyzowanie w celu uniknięcia rozbieżności.

**Odpowiedź 3**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o ilości po odcieku.

**Pytanie 4**

**dotyczy formularza cenowego zadanie 1a, pozycje 4,20,22,26**

Czy Zamawiający w formularzu cenowym w zadaniu nr 1a w pozycjach 4,20,22,26 mógłby doprecyzować czy cena jednostkowa towaru netto ma dotyczyć ceny po odcieku czy ma być to cena produktu wraz z zalewą?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o wycenę po odcieku

**Zamawiający zmienia jednocześnie termin składania i otwarcia ofert na dzień 19.09.2016r. godzina i miejsce bez zmian.**

PREZES ZWRZĄDU

*Barbara Grzegorzczuk*